נ ג ד

מדינת ישראל המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
(כב' השופט ר' בן יוסף) מיום 2.1.2023 במ"ת

1250-10-22

ז' בשבט התשפ"ג (2913) תאריך הישיבה:

עו"ד ניר אלפסה בשם העורר:

עו"ד מסעד מסעד בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת
בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ר' בן יוסף), מיום 2.1.2023, במ"ת 1250-10-22, במסגרתה הורה על

מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

2. ביום 2.10.2022 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו שלושה אישומים של סחר בסמים מסוכנים, לפי
סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. בתמצית, על פי עובדות כתב
האישום, העורר מכר לסוכן משטרתי סמוי סמים מסוכנים בשלוש הזדמנויות שונות: באירוע הראשון, מכר העורר לסוכן